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Jakoby již jeho název u něj vytvořil předpoklad stát se 
vlajkovou lodí  výrobků společnosti G. Benedikt. Přes řadu 
šrámů z obchodních bitev s konkurencí zůstává stále 
oblíbený, neboť je jedinečným spojením mezi tradicí, 
novými designovými nároky  a praxí.  Jeho vyváženost     
z něj denně vytváří nové možnosti pro gastronomii,     
které  je  vlastní  řád  a  systém. 

Уже из его названия можно заключить, что у него есть 
предпосылка стать "флагманом" изделий компании 
"G. Benedikt". Несмотря на ряд претерпевших боев с 
конкуренцией он остается популярным, так как он 
я в л я е т с я  о т л и ч н ы м  с в я з у ю щ и м  м е ж д у  
традиционными и новыми требованиями дизайна и 
практики. Его сбалансированность ежедневно 
создает новые возможности для гастрономии, 
предпочитающей  систему  и  порядок. 

Even its name suggests that it can become the flag ship     
of G. Benedikt  Company. Despite a number of marks from 
battles with competition it still remains popular as it is        
a unique linking among tradition, new design 
requirements and practice. Owing to its balance it brings 
daily new opportunities for gastronomy having its own 
order and system.

Wie wenn der Name allein schon die Voraussetzung 
wäre, um das Flaggschiff des Hauses G. Benedikt            
zu werden. Princip ist die einzigartige Verbindung         
aus Tradition und Moderne und wird allen Ansprüchen     
in der Praxis gerecht. Dank der Ausgewogenheit Ihrer 
Formen, ist die Kollektion Princip für unterschiedlichste 
Aufgaben in der Gastronomie bestens gewappnet.
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PRI2115

PRI2117

PRI2119

PRI2121

PRI2124

151 mm

170 mm

211 mm

191 mm

236 mm

22

29

21

25

25

195

210

290

355

490

PRI2131 309 mm 37 930

3 7/8 oz 50 115PRI0211

123 mm 16 125PRI1712

6 5/8 oz 62 170PRI0219

142 mm 18 195PRI1714

PRI1923 43230 mm 480

Talířek na máslo
Тарелочка для масла
Butter dish
Butterschälchen

PRI2108 88 mm 16 55

PRI2127
PRI2128

263 mm
280 mm 31

28 740
915

8 6/8 oz 61 220PRI0225

142 mm 18 195PRI1714

9 inch

5 7/8 inch

6 5/8 inch

8 2/8 inch

7 4/8 inch

9 3/8 inch
10 5/8 inch

11 inch

12 1/8 inch

3 4/8 inch

4 6/8 inch

5 4/8 inch

5 4/8 inch

73 mm
12 cl

80 mm
18 cl

92 mm
23 cl
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Talíř hluboký
Тарелка глубокая
Plate deep
Teller tief

Talíř mělký 
Мелкая тарелка 
Plate flat
Teller flach 

Talíř mělký 
Мелкая тарелка 
Plate flat
Teller flach 

Šálek
Чашка
Cup
Tasse 

Šálek
Чашка
Cup
Tasse 

Šálek
Чашка
Cup
Tasse 

Podšálek
Блюдце
Saucer
Untertasse

Podšálek
Блюдце
Saucer
Untertasse

Podšálek
Блюдце
Saucer
Untertasse
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Mísa oválná
Овальное блюдо
Platter oval
Platte oval

Miska
Салатник
Bowl
Schüssel

5 1/8 inch 133 mm 35PRI1413

6 2/8 inch
21 cl

42PRI1416

7 7/8 inch

163 mm

48PRI1420

243/174 mm 26 490PRI3024

Omáčník
Соусница
Gravy boat
Sauciere

50 110PRI3310

14 3/8 oz 61 320PRI1141 118 mm

169 mm 24 245PRI1717

180

260

370

Miska
Салатник
Dish
Schüssel

314/215 mm 32 830PRI3032

366/258 mm 34 1270PRI3036

3 4/8 oz

11 2/8 oz 60 250Šálek na polévku
Чашка для супа
Soup cup
Suppentasse

Šálek na polévku
Чашка для супа
Soup cup
Suppentasse

Podšálek
Блюдце
Saucer
Untertasse

Podšálek
Блюдце
Saucer
Untertasse

PRI1132 103 mm

165 mm 24 245PRI1716

9 inch

44 cl

64PRI1423 610

70 285PRI3325 14 3/8 oz

113 350PRI3540 13 4/8 oz

Mlékovka
Молочник
Creamer
Giesser

74 120PRI3510 3 4/8 oz

95 230PRI3525 8 6/8 oz

31 cl

6 2/8 inch

6 5/8 inch

41 cl

197 mm
73 cl

235 mm
148 cl

11 2/8 oz 60PRI1232 240

14 3/8 oz 61PRI1241 310

103 mm
31 cl

118 mm
41 cl

9 3/8 inch

12 5/8 inch

14 1/8 inch

9 cl

28 cl

39 cl

10 cl

21 cl
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PRI3602 35 30Mlékovka bez ouška
Молочник без ручки
Creamer w/o handle
Giesser ohne Henkel

59 195Cukřenka
Сахарница
Sugarbox
Zuckerdose 

Víčko
Крышка САХАР
Cover of SUG
Deckel zur Zuckerdose

Hořčičník
Горчичница
Mustard pot
Senfdose 

Víčko
Крышка ГОРЧИЧ
Cover of MUSP
Deckel zur Senfdose

PRI4302

28 65PRI4502

59 195PRI4302

28 60PRI4402

PRI3604 45 70

Konvice kávová
Кофейник
Coffeepot
Kaffeekanne 

Víčko ke KK
Крышка КОФ 
Cover of COFP 
Deckel zur KK 

8 6/8 oz 98 275PRI3825

26 50PRI3925

Konvice kávová
Кофейник
Coffeepot
Kaffeekanne

Víčko ke KK
Крышка КОФ 
Cover of COFP 
Deckel zur KK 

21 1/8 oz 134 475PRI3860

27 65PRI3960

Kaffekanne 
Coffeepot
Чайник 
Konvice kávová

Deckel zur KK
Cover of COFP 
Крышка ЧАЙ 
Víčko ke KK

42 2/8 oz 178 770PRI3712

31 100PRI3912

6/8 oz

1 3/8 oz

39 mm

50 mm
2 cl

5 cl

7 oz 20 cl

7 oz 20 cl

30 cl

60 cl

120 cl
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10 4/8 oz 83 340PRI4130

27 65PRI3960

26 3/8 oz 105 560PRI4175

36 135PRI4275

44 oz 132 790PRI4012

38 185PRI4212

Konvice čajová
Чайник
Teapot
Teekanne 

Konvice čajová
Чайник
Teapot
Teekanne 

Konvice čajová
Чайник
Teapot
Teekanne 

Konvice čajová
Чайник
Teapot
Teekanne 

Víčko k ČK
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

Víčko k ČK
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

Víčko k ČK
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

Víčko k ČK
Крышка ЧАЙ 
Cover of TEAP 
Deckel zur TK

15 2/8 oz 103 360PRI4145

36 135PRI4275

Kalíšek na vejce
Подставка для яйца
Egg cup
Eierbecher

4 6/8 inch 21 210PRI4812 123 mm

34 cl

70 cl

120 cl

45 cl
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P

PRI5000 60 65Sypátko sůl
Солонка
Salt shaker
Salzstreuer

PRI5030 60 65Sypátko pepř
Перечница
Pepper shaker
Pfefferstreuer

2 3/8 inch

2 3/8 inch
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PRI4906 44 45Párátník
Подставка для зубочисток
Toothpick-holder
Zahnstocherbehälter

Váza
Ваза
Tablevase
Vase

PRI4610 95 150

39 mm2 3/8 inch
3 cl

3 7/8 inch

PRI2914 18 195Podnos pod sypátka
Поднос под специи
Platter under shakers
Untertasse unter Streuer

142 mm5 4/8 inch
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